
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads,  LV – 5316, 

 tālr.: 65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2018. gada 11. jūlijā             Nr.11 

 

Sēdes sākums plkst.900 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē: personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA 

 

Sēdē piedalās deputāti: 

1) Ramiss AĻIJEVS 

2) Andrejs BONDAREVS 

3) Māris GRIGALIS  

4) Inese JAUNUŠĀNE 

5) Valdis LABINSKIS  

6) Ināra KALVĀNE  

7) Ginta KRAUKLE 

8) Ivans MATROSOVS  

9) Jānis MAGDAĻENOKS 

10) Gatis PASTARS 

11) Pēteris ROMANOVSKIS 

12) Ļevs TROŠKOVS 

13) Andris VAIVODS  

14) Mārīte VILCĀNE 

15) Ainis VEIGURS 

 

Sēdē klātesošās personas: 

1) Uldis SKREIVERS, izpilddirektors, 

2) Helēna JABLONSKA, finanšu nodaļas vadītāja, 

3) Ilga PEISENIECE, Izglītības pārvaldes vadītāja, 

4) Indra UPENIECE, sabiedrisko attiecību un ārējo sakaru daļas vadītāja 

 



2 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome izskata 

iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU: 

1. Par Līvānu 1. vidusskolas direktoru. Ziņo A. Vaivods 

 

1. Par Līvānu 1.vidusskolas direktoru. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim, G. Krauklei, I. Jaunušānei, J. Magdaļenokam, R. Aļijevam 

Paskaidro I. Peiseniece, U. Skreivers 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu un 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 

2014.gada 19.augusta noteikumiem Nr.496 „Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un 

pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību 

izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” un saskaņā ar Līvānu 1.vidusskolas 

direktora Jura Iesalnieka 2018.gada 10.jūlija iesniegumu (reģistrēts 2018. gada 10. jūlijā ar 

Nr.2-2.12/18/407) par atbrīvošanu no ieņemamā amata saskaņā ar pušu vienošanos, Līvānu 

novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, V. Labinskim, I. Kalvānei, G. Krauklei, I. Matrosovam, J. Magdaļenokam, G. 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei, A. Veiguram 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Juri Iesalnieku no Līvānu 1.vidusskolas direktora amata 2018.gada 31.jūlijā 

saskaņā ar Darba likuma 114. pantu pēc darbinieka un darba devēja vienošanās. 

2. Līvānu 1.vidusskolas direktoram Jurim Iesalniekam nodot lietas un iestādes pārziņā 

esošās materiālās vērtības Līvānu 1.vidusskolas direktora vietniecei izglītības jomā Zeltītei 

Vanagai. 

3. Apstiprināt pretendentu atlases konkursa uz vakanto Līvānu 1.vidusskolas direktora 

amatu nolikumu (skatīt pielikumā). 

4. Izveidot pretendentu atlases konkursa uz vakanto Līvānu 1.vidusskolas direktora 

amatu komisiju 7 locekļu sastāvā, tai skaitā: 

4.1. komisijas priekšsēdētājs – Andris Vaivods, Līvānu novada domes priekšsēdētājs, 

4.2. komisijas locekļi: 

4.2.1. Ginta Kraukle – Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece, 

4.2.2. Uldis Skreivers – Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors, 

4.2.3. Aija Usāne – Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece, 

4.2.4. Inta Raubiška – Līvānu novada domes personāla vadības un administratīvās daļas 

vadītāja, 

4.2.5. Ilga Peiseniece – Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja, 

4.2.6. Ināra Kalvāne – Līvānu novada domes sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas vadītāja, Līvānu novada domes deputāte.  

5. Pretendentu atlases konkursa uz vakanto Līvānu 1.vidusskolas direktora amatu 

komisijas darbā pieaicināt Līvānu 1. vidusskolas pārstāvi. 



3 
 

6. Ievietot sludinājumu par konkursu uz Līvānu 1.vidusskolas direktora amatu Līvānu 

novada domes mājas lapā interneta vietnē www.livani.lv  

7. Noteikt, ka atbildīgais par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers un Izglītības pārvaldes vadītāja Ilga Peiseniece. 

 

Sēde beidzas plkst. 930 

Protokols parakstīts 2018. gada 11. jūlijā 

 

Sēdi vadīja 

domes priekšsēdētājs       A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja      I. Raubiška 

 

 

http://www.livani.lv/

